95
0755-29977399      www.coolens.cn视清科技——快速理解需求、快速提交设计、快速交付样品
五百万像素远心镜头
WWH系列
产品命名规则
了解更多讯息
WWH      20      -       110       CT      -      G
工作距WD-物方工作

像方
F/#
物方
远心度
(° max)
像方畸变
(% max)
数值孔径
NA
物方分辨率
(um)
物方景深
DOF(mm)
镜头总长
(mm) 相机接口
WWH075-63ATV3 0.75 63±1 11.0(2/3") 6 0.22 0.05 0.0625 5.4 0.9 96.2 C
WWH075-63CTLV3 0.75 63±1 11.0(2/3") 6 0.22 0.05 0.0625 5.4 0.9 96.4 C
WWH10-63ATV3 1.0 63±1 11.0(2/3") 8 0.1 0.07 0.0625 5.4 0.6 101.3 C
WWH10-63CTLV3 1.0 63±1 11.0(2/3") 8 0.1 0.07 0.0625 5.4 0.6 101.3 C
WWH15-63ATV3 1.5 63±1 11.0(2/3") 7.5 0.03 0.04 0.1 3.4 0.3 111.0 C
WWH15-63CTLV3 1.5 63±1 11.0(2/3") 7.5 0.03 0.04 0.1 3.4 0.3 111.0 C
WWH20-63ATV3 2.0 63±1 11.0(2/3") 10 0.02 0.1 0.1 3.4 0.2 117.2 C
WWH20-63CTLV3 2.0 63±1 11.0(2/3") 10 0.02 0.1 0.1 3.4 0.2 117.2 C
WWH25-63ATV3 2.5 63±1 11.0(2/3") 9.9 0.05 0.03 0.125 2.7 0.1 105.8 C
WWH25-63CTLV3 2.5 63±1 11.0(2/3") 9.9 0.05 0.03 0.125 2.7 0.1 110.6 C
WWH30-63ATV3 3.0 63±1 11.0(2/3") 11.9 0.04 0.02 0.125 2.7 0.1 111.7 C
WWH30-63CTLV3 3.0 63±1 11.0(2/3") 11.9 0.04 0.02 0.125 2.7 0.1 116.4 C
WWH40-63ATV3 4.0 63±1 11.0(2/3") 15.8 0.03 0.01 0.125 2.7 0.1 124.4 C
WWH40-63CTLV3 4.0 63±1 11.0(2/3") 15.8 0.03 0.01 0.125 2.7 0.1 128.9 C
WWH60-63ATV3 6.0 63±1 11.0(2/3") 23.8 0.03 0.03 0.125 2.7 0.1 150.6 C
WWH60-63CTLV3 6.0 63±1 11.0(2/3") 23.8 0.03 0.03 0.125 2.7 0.1 154.5 C
WWH80-63ATV3 8.0 63±1 11.0(2/3") 31.3 0.02 0.01 0.125 2.7 0.04 176.2 C
WWH80-63CTLV3 8.0 63±1 11.0(2/3") 31.3 0.02 0.01 0.125 2.7 0.04 179.9 C
WWH100-63ATV3 10.0 63±1 11.0(2/3") 39.4 0.02 0.02 0.125 2.7 0.03 203.6 C
WWH100-63CTLV3 10.0 63±1 11.0(2/3") 39.4 0.02 0.02 0.125 2.7 0.03 205.7 C
WWH 系列 - 工作距 63mm
支持五百万像素，
2/3" CCD 的
物方远心镜头

像方
F/#
物方
远心度
(° max)
像方畸变
(% max)
数值孔径
NA
物方分辨率
(um)
物方景深
DOF(mm)
镜头总长
(mm) 相机接口
WWH10-108ATV3 1.0 108±2 11.0(2/3") 7 0.05 0.04 0.0712 4.7 0.6 105.1 C
WWH10-108CTLV3 1.0 108±2 11.0(2/3") 7 0.04 0.1 0.07118 4.7 0.6 107.9 C
WWH15-108ATV3 1.5 108±2 11.0(2/3") 7.3 0.02 0.04 0.08538 3.9 0.3 122.4 C
WWH15-108CTLV3 1.5 108±2 11.0(2/3") 7.3 0.01 0.02 0.0848 4.0 0.3 126.1 C
WWH20-108ATV3 2.0 108±2 11.0(2/3") 10.5 0.04 0.02 0.09545 3.5 0.2 129.9 C
WWH20-108CTLV3 2.0 108±2 11.0(2/3") 10.5 0.06 0.01 0.09498 3.5 0.2 132.6 C
WWH25-108ATV3 2.5 108±2 11.0(2/3") 12.5 0.05 <0.1 0.1 3.4 0.16 110.8 C
WWH25-108CTLV3 2.5 108±2 11.0(2/3") 12.5 0.05 <0.1 0.1 3.4 0.16 114.4 C
WWH30-108ATV3 3.0 108±2 11.0(2/3") 15 0.05 <0.1 0.1 3.4 0.13 117.9 C
WWH30-108CTLV3 3.0 108±2 11.0(2/3") 15 0.05 <0.1 0.1 3.4 0.13 121.2 C
WWH40-108ATV3 4.0 108±2 11.0(2/3") 19.4 0.03 <0.1 0.1 3.4 0.1 133.2 C
WWH40-108CTLV3 4.0 108±2 11.0(2/3") 19.4 0.03 <0.1 0.1 3.4 0.1 135.4 C
WWH60-108ATV3 6.0 108±2 11.0(2/3") 28.7 0.02 <0.1 0.1 3.4 0.06 165.5 C
WWH60-108CTLV3 6.0 108±2 11.0(2/3") 28.7 0.02 <0.1 0.1 3.4 0.06 165.5 C
WWH80-108ATV3 8.0 108±2 11.0(2/3") 38.3 0.02 <0.1 0.1 3.4 0.05 198.5 C
WWH80-108CTLV3 8.0 108±2 11.0(2/3") 38.3 0.02 <0.1 0.1 3.4 0.05 196.6 C
WWH100-108ATV3 10.0 108±2 11.0(2/3") 48 0.02 <0.1 0.1 3.4 0.04 231.6 C
WWH100-108CTLV3 10.0 108±2 11.0(2/3") 48 0.02 <0.1 0.1 3.4 0.04 228.2 C
WWH 系列 - 工作距 108mm
支持五百万像素，
2/3" CCD 的
物方远心镜头

物方
远心度
(° max)
像方畸变
(% max)
数值孔径
NA
物方分辨率
(um)
物方景深
DOF(mm)
镜头总长
(mm)
相机
接口
WWH08-130AT 0.8 130±2 11.0(2/3") 12.6 <0.1 <0.1 0.0316 10.6 1.6 117.1 C-Mount
WWH08-130AT-G 0.8 130±2 11.0(2/3") 12.6 <0.1 <0.1 0.0316 10.6 1.6 117.1 C-Mount
WWH08-130CT 0.8 130±2 11.0(2/3") 12.6 <0.1 <0.1 0.0316 10.6 1.6 121.4 C-Mount
WWH08-130CT-G 0.8 130±2 11.0(2/3") 12.6 <0.1 <0.1 0.0316 10.6 1.6 121.4 C-Mount
WWH07-145AT 0.7 145±2 11.0(2/3") 16.8 <0.1 <0.1 0.0207 16.2 2.7 110.4 C-Mount
WWH07-145AT-G 0.7 145±2 11.0(2/3") 16.8 <0.1 <0.1 0.0207 16.2 2.7 110.4 C-Mount
WWH07-145CT 0.7 145±2 11.0(2/3") 16.8 <0.1 <0.1 0.0207 16.2 2.7 114.7 C-Mount
WWH07-145CT-G 0.7 145±2 11.0(2/3") 16.8 <0.1 <0.1 0.0207 16.2 2.7 114.7 C-Mount
WWH 系列 - 工作距 130/145mm
支持五百万像素，
2/3" CCD 的
物方远心镜头

物方
远心度
(° max)
像方畸变
(% max)
数值孔径
NA
物方分辨率
(um)
物方景深
DOF(mm)
镜头总长
(mm)
相机
接口
WWH05-510AT 0.5 510±3 9.0(1/1.8") 14.2 0.8 <0.1 0.0174 19.3 4.5 163.5 C-Mount
WWH05-510CT 0.5 510±3 9.0(1/1.8") 14.2 0.8 <0.1 0.0174 19.3 4.5 166.3 C-Mount
WWH10-300AT-230V2 1.0 300±3 11.0(2/3") 11 <0.1 <0.1 0.04541 7.4 0.9 179.5 C-Mount
WWH10-300CT-230V2 1.0 300±3 11.0(2/3") 11 <0.1 <0.1 0.04541 7.4 0.9 179.5 C-Mount
WWH10-330AT 1.0 330±3 11.0(2/3") 28.6 <0.1 <0.1 0.0174 19.3 2.3 199.7 C-Mount
WWH10-330CT 1.0 330±3 11.0(2/3") 28.6 <0.1 <0.1 0.0174 19.3 2.3 197.6 C-Mount
WWH10-410AT 1.0 410±3 11.0(2/3") 17.9 <0.1 <0.1 0.0273 12.3 1.4 178.9 C-Mount
WWH10-410CT 1.0 410±3 11.0(2/3") 17.9 <0.1 <0.1 0.0273 12.3 1.4 182.2 C-Mount
WWH10-510AT 1.0 510±3 11.0(2/3") 25.7 <0.1 <0.1 0.0197 17.0 2.1 175.0 C-Mount
WWH10-510CT 1.0 510±3 11.0(2/3") 25.7 <0.1 <0.1 0.0197 17.0 2.1 178.5 C-Mount
WWH20-300AT-230V2 2.0 300±3 11.0(2/3") 14.9 0.05 0.02 0.067 5.0 0.3 265.3 C-Mount
WWH20-300CT-230V2 2.0 300±3 11.0(2/3") 14.9 0.05 0.02 0.067 5.0 0.3 273.4 C-Mount
WWH 系列 - 超长工作距
支持五百万像素，
2/3" CCD 的
物方远心镜头